7

	 «Койгорорт» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Койгородок»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	27 февраля
	2023г.
	№
	V-18/62

	       (Республика Коми , с. Койгородок)

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 30 ноября 2022 № V- 16/53 «О передаче к осуществлению части полномочий администрации сельского поселения «Койгородок» администрации муниципального района «Койгородский»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования сельского поселения «Койгородок
Совет сельского поселения «Койгородок» РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 30 ноября 2022 № V- 16/53 «О передаче к осуществлению части полномочий администрации сельского поселения «Койгородок» администрации муниципального района «Койгородский»» и изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия, распространяется на правоотношения сторон, возникшие 01 января 2023 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Койгородок».

Глава сельского поселения «Койгородок» -

Председатель Совета поселения
  Т.А. Торопова

Приложение

к решению Совета сельского поселения «Койгородок»
от 27.02.2023 № V-18/62
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Койгородок»

от 30 ноября 2022 № V- 16/53
«О передаче к осуществлению части полномочий
администрации сельского поселения «Койгородок»
администрации муниципального района «Койгородский»»

Приложение

к Решению Совета сельского поселения «Койгородок»

 от 30 ноября 2022 № V- 16/53

«О передаче к осуществлению части полномочий

администрации сельского поселения «Койгородок»

 администрации муниципального района «Койгородский»

ПОЛНОМОЧИЯ,

передаваемые администрацией сельского поселения «Койгородок» администрации муниципального района «Койгородский»
	№п/п
	Вопросы местного значения сельского поселения

	1.
	Составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета поселения.

	2.
	Осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд путем проведения электронного аукциона, Конкурса в электронной форме, запроса котировок в электронной форме, запроса предложений в электронной форме в части разработки извещения об осуществлении закупки, размещении в единой информационной системе извещения об осуществлении закупки, создании комиссии по  осуществлению закупки, осуществление контроля  в сфере закупок.